

Styrets Årsberetning for 2019

Indre Hallangspollen Vann og Avløpslag SA

Virksomhetens art:

Selskapet er organisert etter bestemmelsene i Samvirkeloven av 29.6.2007 og har som formål å eie, drifte og vedlikeholde, vann og avløpssystem for lagets medlemmer i Frogn kommune.

Selskapets org.nr er 992 992 662. Selskapet har ingen ansatte, således er det ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet, videre har selskapet representanter fra begge kjønn i styret og Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Administrasjon:

Selskapet har i 2019 vært ledet av følgende Styre

Spervika	Bjarne Hagen med Geir Texnes som vararepresentant
Røed	Irene Westlie med Tor Gustafsson som vararepresentant
TØFV	Eirik Loftesnes med Per Østmark som vararepresentant
TNFV	Stein Thorvaldsen som leder med Trond Økland som vararepresentant
Kleiva	Tone Gran har vært vararepresentant

Forretningsfører er Råd & Regnskap, med adresse Drøbak

Revisor er Statsautorisert revisor Jon Heger.

Styret har behandlet 30 saker i 2019

Videre har det vært møter, telefon og e-post korrespondanse med Frogn Kommune og våre service partnere, Elektro Ide og Drøbak Rørleggerservice.

Drift

Etter at det i fjor kom nye utslippsregler i Frogn, så har IHVA i 2019 fått ett nytt medlem, samt at det har kommet til noen tilkoblinger fra eksisterende medlemmer

På våren 2019 hadde vi igjen stopp i anlegget med tett hoved stakk. Ifølge rørleggerne som arbeider med disse problemene så sier de at proppene som oppstår, består av gammelt papir og stivnet kloakk/avløpsavfall, noe som betyr i.fl. rørleggerne at dette har stått i stikkledningene til hytteeierne gjennom vinteren og blir skylt ut i hovedledning når folk tar hyttene i bruk om våren.

Styret har gjentatte ganger beskrevet dette problemet og bedt hytte eierne om grundig tømning, rengjøring og gjennomskylling av eget anlegg på høsten når hytta stenges. De fleste burde ha fått med seg dette eller så er det slik at man ikke vet hvordan dette gjøres på best-måte. Styret vil derfor i 2020 utarbeide en instruks for stenging av eget anlegg og håper at dette vil hjelpe og at vi får færre stopper i anlegget i fremtiden.

Styret oppfordrer derfor fortsatt at hver enkelt leser og følger manualen, se vår hjemmeside www.ihvr-ihva.info for bruk og vedlikehold av anlegget og ikke spar på vannforbruket.

Det ble byttet til automatiske strømmålere i 2018, i den fasen har det oppstått et etterslep på avregning og vi har fått høyere strøm utgifter i 2019 enn normalt. Samarbeidet med Kommunen på drift av pumpestasjonen, Drøbak Rørleggerservice og Elektro Ide fungerer fortsatt veldig bra.

Anlegget driftes i årlig gjennomsnitt i pluss/ minus null, noe som også er målsettingen. Ved fremtidige inntekter fra nye tilknytninger vil styret måtte vurdere investeringer i oppgraderinger og evt forbedringer av anlegget, som f.eks en utbedring i Tomters vei hvor vi har hatt stopper flere ganger. Styret vil i løpet av 2020 vurdere hva som kan gjøres.

Årsregnskap

Årets resultat viser et underskudd på Kr 480 190,-

I dette ligger det avskrivning av anlegget med Kr 452 145

Egenkapitalen for selskapet er pr. 31.12.2019, Kr 20 200 017 og anleggets verdi er bokført til Kr 19 162 254

Likvide midler på bank kto. er pr. 31.12.2019 Kr 836 949,- beløpet differ med kr 300 000 i forhold til det som står i bokført balansen men dette beløpet tilhører IHVR

Styret mener at Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets inntekter, eiendeler, gjeld og resultat.

Forutsetningen for drift er fortsatt til stede og selskapets budsjett for 2020 er satt opp under denne forutsetningen

25 Mars 2020

Styret i Indre Hallangspollen Vann og Avløpslag SA

Eirik Loftesnes



Irene Westlie



Bjarne Hagen



Stein Thorvaldsen

Styreleder

